ПРОТОКОЛ РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

(КОНФЕРЕНЦИИ) №1

МАОУ ЛИЦЕЙ № 7

г. Красноярск                   «7» сентября 2020 г.

Присутствовали:

Члены Управляющего совета – 23 человека

Представители родительских комитетов классов – 32 человека

Заместители директора:

Ионова Н. С. – заместитель директора по УВР

Корчма М. Ю. – заместитель директора по УВР

Мосова К. П. – заместитель директора по УВР

Плотникова Н. В. – заместитель директора по ВР

Фильнова М. Г. – заместитель директора по УВР

Чевычелова О. В. – заместитель директора по УВР

Повестка заседания:

1. Согласование Публичного отчета МАОУ Лицей № 7 за 2019-2020 учебный год.

2. Планирование работы на 2020-2021 учебный год.

3. Организация горячего питания, медицинского обслуживания  и охраны

обучающихся  в 2020-2021 учебном году.

4. Локальный акт «Особый режим»

5. Довыборы в состав Управляющего совета.

6. График учебного года в 2020-2021 учебном году.

7. Группа общественного контроля в 2020-2021 учебном году.

Решения:

1. Согласовать Публичный отчет за 2019-2020 учебный год.

2. Продолжить работу с охранным агентством ООО «КрасОхрана» и комбинатом

питания «Кулинар».  Продолжить использовать карту школьника для оплаты

питания в столовой.

3. Возможно внесение добровольных пожертвований, в том числе на оплату охраны

на расчетный счет  ИНН 2460044191   КПП 246001001 УФК по Красноярскому краю

(МАОУ Лицей № 7 л/с № 30196Щ53290) ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК Г. КРАСНОЯРСК

БИК 040407001           р/с 40701810204071000532 Назначение платежа КБК

07020000000003000150  ДОБРОВОЛЬНЫЕ ПОЖЕРТВОВАНИЯ,  посредством

терминала «Платежка» или онлайн-банка. Внесение средств носит добровольный

характер.

Путь внесения добровольных пожертвований  через  терминал «Платежка»:

Далее/Детские сады/МДОУ Железнодорожного и Центрального

районов/Добровольные пожертвования/ Лицей № 7/Далее/ФИО родителя и

класс/Далее/Адрес плательщика/Далее/Сумма.

4. Продолжить работы групп общественного контроля (список прилагается).

5. Утвердить список Управляющего совета лицея (список прилагается).

6. Родителям, присутствовавшим на заседании, познакомить с представленной

информацией,  остальных на родительских собраниях в классах 8.09.2020,

9.09.2020г.

Председатель:                                                       Т. И. Александрова

Секретарь:                                                             О. В. Гужевская